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NEDEN?	  SistemaDk	  değişim	  ancak	  o	  sistemi	  oluşturan	  bireylerin,	  toplumların	  ve	  kurumların	  eş	  zamanlı	  dönüşümüyle	  mümkün.	  Bir	  
sistemi	   oluşturan	   kitlenin	   kriDk	   çoğunluğu	   yeni	   bir	   bilinç	   düzeyine	   erişDğinde	   sistem	   de	   dönüşüyor.	   Bu	   ise	   bireylerin	   içinde	  
bulundukları	   gerçekliği	   algılamalarında	   bir	   farklılaşma,	   sistemin	   bütünündeki	   neden-‐sonuç	   ilişkilerini	   kurabilmeleri	   ve	   düzenin	  
içindeki	  rollerini	  görebilmeleri	  ile	  mümkün	  olabiliyor.	  
	  
Tarımdan	  enerjiye,	  ekonomiden	  madenciliğe,	  akDvizmden	  ekoköylere,	  tasarım	  ve	  üreDmden	  iş	  dünyasına	  yaşamın	  her	  alanının	  
bütüncül	  bir	  dünya	  görüşüne	  göre	  yeniden	  biçimlendirilmesine	  katkıda	  bulunmak	  amacıyla	  düzenlediğimiz	  Sürdürülebilir	  Yaşam	  
Film	  FesDvali	  ile;	  
	  

• 	  'Görselin'	  bilgilendirme,	  farkındalık	  yaratma	  ve	  etkileme	  gücünü	  kullanarak	  bireyde	  ve	  toplumda	  değişim	  yaratmak	  

• 	  Mekanik	  ve	  parçalanmış	  bir	  dünya	  görüşünü	  ve	  bu	  görüşün	  ürünü	   'yaşamı	   tüketen'	   sistemi	  bütüncül	  bir	  bakış	  açısıyla	  
'görünür'	  kılmak	  

• 	  Aynı	  zamanda	  dünyada	  'sürdürülebilir	  bir	  yaşam'	  için	  yapılan	  çalışmaları,	  hareketleri,	  düşünce	  sistemlerini,	  uygulamaları,	  
öğreDleri,	  yeni	  bir	  bilinç	  seviyesini	  ve	  sürdürülebilir	  yaşam	  vizyonunu	  seyirciyle	  paylaşarak	  bireyleri	  umuda	  ve	  sağduyuya	  
davet	  etmek;	  onları	  kendilerini	  güçsüz	  kılan	  bir	  sistemden	  sıyrılmaları	  ve	  kendi	  güçlerini	  keşfetmeleri	  için	  cesaretlendirmek	  
isDyoruz!	  



	  
Kaybolan	  kültürel	  ve	  biyolojik	  çeşitlilik,	  geneDği	  değişDrilmiş	  organizmalar,	  nükleer	  santraller,	  madencilikle	  değişen	  coğrafyalar	  
ve	  hayatlar,	  hastalıklı	  büyüyen	  şehirler,	  ekonomiler,	  endüstriyel	  olan	  her	  şeyin	  yaraWğı	  türlü	  sorunlar…	  ve	  bunlara	  karşılık	  yeni	  
düşünce	   biçimleriyle	   dünyanın	   her	   köşesinde	   ortaya	   çıkan	   dönüşüm	   harekeDnin	   umut	   veren	   belgesellerini	   izleyici	   ile	  
buluşturuyoruz;	  
	  
Filmler:	  Vahşi	  Işık:	  Ruh	  Eylemle	  Buluşunca	  /	  Fierce	  Light:	  When	  Spirit	  Meets	  AcDon	  *	  Mavi	  Albn	  /	  Blue	  Gold	  *	  Güneş	  Kraliçesi:	  
Arılar	   Bize	  Ne	   Anlabyor?	   /	   Queen	   of	   the	   Sun:	  What	   are	   the	   Bees	   telling	   us?	   *	   Toprak!	   /	   Dirt!	   *	   Güçlü:	   Herkes	   için	   Enerji	   /	  
Powerful:	   Energy	   for	   Everyone	   *	   Affejkçe	   /	   As	   We	   Forgive	   *	   Şeytan	   Operasyonu	   /	   The	   Devil	   OperaDon	   *	   Mutluluğun	  
Ekonomisi	   	  /	  The	  Economics	  of	  Happiness	  *	  Çok	  Doğru	  Çok	  Akıllı	  /	  So	  Right	  So	  Smart	  *	  Yer	  Fısbkları	  /	  Peanuts	  *	  Abk	  =	  Gıda	  /	  
Waste	  =	  Food	  *	   	  Dönüm	  Noktası	  /	  The	  Turning	  Point:	  A	  Return	  to	  Community	  *	  Permakültürde	  Toprak	  /	  Permaculture	  Soils	  *	  
Tohum	  Avcısı	  /	  Seed	  Hunter	  *	  Sudaki	  Suretler	  *	  Ekümenopolis:	  Ucu	  Olmayan	  Şehir	  
	  
Orijinal	  dillerinde	  ve	  Türkçe	  altyazı	  ile	  izlenebilecek	  olan	  14	  yabancı,	  2	  yerli	  belgesel,	  birçok	  kısa	  film	  ve	  animasyon	  gösterimleri,	  
bazı	   filmlerin	   ardından	   konuşmacılarla	   yapılacak	   temaDk	   sohbetler,	   müzisyenler	   ve	   çeşitli	   etkinliklerle	   3	   gün	   sürecek	   olan	  
fesDval	  herkese	  açık	  ve	  ücretsiz	  olacak>r!	  
	  

NASIL?	   Sürdürülebilir	   Yaşam	   KolekDfi’nin	   daveDyle	   ve	   kar	   amacı	   gütmeyen	   8	  
organizasyonun	   partner	   olarak	   katkılarıyla	   kolekDf	   organize	   edilen	   SYFF	   2011,	  
sürdürülebilirlik	   hassasiyeD	   olan	   kuruluşların	   maddi	   ve	   ayni	   destekleri	   ile	  
gerçekleşDrilmektedir.	  	  

	  
Partnerler:	   Açık	   Radyo,	   Avustralya	   Büyükelçiliği,	   BriDsh	   Council,	   Bölgesel	   Çevre	  
Merkezi	   REC,	   Buğday	  Derneği,	   Ekoyer	   Ekolojik	   Yerleşkeler	  Ağı,	  Greenpeace	   Türkiye,	  
Türkiye	  Permakültür	  Araşbrma	  EnsDtüsü	  Destekçiler:	  Bilim	  ilaç,	  Desso/Petra,	  Dinamo	  
Istanbul	  (Tanıbm	  filmi),	  Mas	  Matbaacılık,	  Pera	  Müzesi	  

	  



Sürdürülebilir	  Yaşam	  KolekDfi	  
www.surdurulebiliryasam.org	  	  
info@surdurulebiliryasam.org	  

(+90)	  533	  313	  30	  50	  
	  

Son	  olarak	   İsveç’te	  organize	  edilen	  “Sustainable	  Living	  Film	  FesDval”,	  Karlskrona	   ile	  dünyanın	  çeşitli	  köşelerinde	   fesDvalin	  
belirlenen	  format	  ve	  kimlikle	  tekrarlanmasına	  karar	  verilmişDr.	  	  
	  
Sürdürülebilir	   Yaşam	   KolekJfi,	   yaşamı	   sürdürülebilir	   kılmak	   niyeDyle	   bir	   araya	   gelmiş	   bireylerin	   "yaşamı	   çoğaltacak"	  
projeleri	   kolekDf	   olarak	   hayata	   geçirme	   amacıyla	   doğmuştur,	   çeşitliliğe	   değer	   veren	   açık	   ve	   esnek	   yapısı	   ile	   birey	   ve	  
kurumların	  farklı	  şekillerde	  kablımını	  davet	  eder.	  Tamamen	  sivil	  bir	  oluşumdur	  ve	  tüzel	  bir	  kişiliği	  yoktur.	  Film	  fesDvali	  gibi	  
"sürdürülebilir	   yaşam"	   konusuyla	   ilgili	   farkındalık	   arWrıcı	   çalışmaları	   bireylerin	   ve	   kurumların	   desteği	   ve	   kablımıyla	  
sürdürmektedir.	  

Sürdürülebilir	   Yaşam	   KolekDfi	   2007	   senesinden	   bugüne	   Türkiye’nin	   çeşitli	   illerinde	  
STK’lar	   ve	   Üniversitelerle	   ortak	   organize	   edilen	   film	   gösterimleri,	   sunumlar	   ve	  
söyleşiler	   gerçekleşDrmişDr.	   İlk	   defa	   26-‐28	   Kasım	   2008	   tarihinde	   Istanbul’da	  
gerçekleşDrilen	  	  Sürdürülebilir	  Yaşam	  Film	  FesJvali’nde	  25	  uzun	  ve	  kısa	  metrajlı	  film	  
ve	  animasyon	  gösterilmiş,	  fesDvali	  1000	  civarında	  izleyici	  takip	  etmişDr.	  	  	  


